
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 3011-14-1-2025 Zakon o javnoj nabavi

Specijalno  dvokomorno vozilo za odvoz RKO, BKO i 

MKO autosmećara 16 m³  P-120-240-1100 Robe

34144511 - Vozila za 

skupljanje otpada 235.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 180 dana

0002 3011-14-2-2025 Zakon o javnoj nabavi Nabava strojeva za obradu biootpada Robe

43411000 - Strojevi za 

sortiranje i prosijavanje 1.015.000,00 Otvoreni postupak DA DA 1. kvartal 180 dana

0003 3011-14-3-2025 Zakon o javnoj nabavi Nabava PC i PE kontejnera i posuda Robe 44613700 - Posude za otpad 96.382,00 Otvoreni postupak DA NE 1. kvartal 90 dana

0004 3011-14-4-2025 Zakon o javnoj nabavi

Izrada dokumentacije za nabavu Zeleni centar 

Bjelovar Usluge

79131000 - Usluge 

dokumentacije 50.000,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 45 dana

0005 BN-1-2025 Jednostavna nabava Automati za nalatu parkiranja Robe

38700000 - Naprave za 

registriranje vremena i slično; 

parkirne ure 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 90 dana

0006 BN-2-2025 Jednostavna nabava Zračno hidraulična kanalska dizalica dvoklipna 10T Robe 34326200 - Dizalice za vozila 7.310,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 30 dana

0007 BN-3-2025 Jednostavna nabava Projekt uređenja mrtvačnice na groblju Borik Usluge

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 60 dana

0008 BN-4-2025 Jednostavna nabava Sanacija privremene grobnice Radovi 45262511 - Klesarski radovi 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 30 dana

0009 BN-5-2025 Jednostavna nabava Strojevi za održavanje zelenila Robe 16310000 - Kosilice 12.700,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 30 dana

0010 3011-14-5-2025 Zakon o javnoj nabavi

Nabava dostavnih vozila sa zatvorenim tovarnim 

prostorom Robe 34100000 - Motorna vozila 35.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 180 dana

0011 3011-14-6-2025 Zakon o javnoj nabavi Traktorske kosilice Robe

16311100 - Kosilice za 

travnjake, parkove ili sportske 

terene 28.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 30 dana

0012 BN-6-2025 Jednostavna nabava Traktorska prikolica Robe 34390000 - Pribor za traktore 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 30 dana

0013 3011-14-7-2025 Zakon o javnoj nabavi Pogrebna oprema Robe

39296000 - Pogrebne 

potrepštine 100.000,00 Otvoreni postupak DA NE 2. kvartal 1 godina

0014 3011-14-8-2025 Zakon o javnoj nabavi Najam mobilnog klizališta s opremom Robe

37411200 - Oprema za 

klizanje i hokej na ledu 83.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 90 dana

0015 3011-14-9-2025 Zakon o javnoj nabavi Nabava goriva Robe 09134200 - Dizelsko gorivo 247.800,00 Otvoreni postupak DA NE 1. kvartal 1 godina

0016 3011-14-10-2025 Zakon o javnoj nabavi Nabava električne energije Robe

09310000 - Električna 

energija 70.000,00 Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 1 godina

0017 3011-14-11-2025 Zakon o javnoj nabavi Nabava poštanskih usluga Usluge

64100000 - Poštanske i 

kurirske usluge 130.000,00 Otvoreni postupak

Društvene i druge 

posebne usluge NE NE 3. kvartal 1 godina

0018 3011-14-12-2025 Zakon o javnoj nabavi Dijelovi i servisi teretnih vozila Robe

34330000 - Rezervni dijelovi 

za teretna vozila, furgone i 

automobile 28.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 1 godina

0019 3011-14-13-2025 Zakon o javnoj nabavi Čuvanje imovine Usluge

79710000 - Usluge na 

području sigurnosti 27.160,00 Otvoreni postupak

Društvene i druge 

posebne usluge NE NE 3. kvartal 1 godina

0020 3011-14-14-2025 Zakon o javnoj nabavi Nabava plina Robe 09123000 - Prirodni plin 28.500,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina

0021 BN-7-2025 Jednostavna nabava Uredski materijal Robe

30192000 - Uredske 

potrepštine 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina

0022 BN-8-2025 Jednostavna nabava Štampani obrasci Robe

22800000 - Papirnati ili 

kartonski registri, 

knjigovodstvene knjige, uvezi, 

obrasci i drugi tiskani uredski 

materijal 9.700,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0023 BN-9-2025 Jednostavna nabava Ulja za motorna vozila Robe

09211000 - Ulja za 

podmazivanje i sredstva za 

podmazivanje 14.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0024 BN-10-2025 Jednostavna nabava Autogume Robe

34350000 - Gume za teška i 

laka vozila 11.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0025 BN-11-2025 Jednostavna nabava Usluge osiguranja Usluge

66510000 - Osigurateljne 

usluge 18.450,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina

0026 BN-12-2025 Jednostavna nabava Toaletni papir, sapun i  sredstava za čišćenje Robe

33760000 - Toaletni papir, 

rupčići, ručnici i ubrusi 13.950,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina

0027 BN-13-2025 Jednostavna nabava Usluge monitoringa Usluge

71900000 - Laboratorijske 

usluge 8.000,00 Jednostavna nabava DA NE 4. kvartal 1 godina

0028 BN-14-2025 Jednostavna nabava Svježi beton Robe 44114000 - Beton 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0029 BN-15-2025 Jednostavna nabava Servis specijalizirane opreme za preradu otpada Usluge

50510000 - Usluge popravaka 

i održavanja crpki, ventila, 

slavina i metalnih kontejnera 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 30 dana

0030 BN-16-2025 Jednostavna nabava

Najam šatora i kazetnog ili težinskog poda s 

nivelacijom Robe

37411200 - Oprema za 

klizanje i hokej na ledu 19.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 60 dana

0031 BN-17-2025 Jednostavna nabava Najam opreme za ozvučenje i led rasvjetu Usluge

70220000 - Usluge davanja 

nestambenih nekretnina u 

najam ili zakup 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 60 dana

0032 BN-18-2025 Jednostavna nabava Postavljanje privremenih el. Instalacija - klizalište Radovi

45310000 - Elektroinstalacijski 

radovi 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 60 dana

0033 BN-19-2025 Jednostavna nabava Usluge tjelesne zaštite i zaštte imovine - klizalište Usluge 79713000 - Čuvarske službe 6.500,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 60 dana

0034 BN-20-2025 Jednostavna nabava Izrada okvira grobnica za daljnju prodaju Radovi 45262511 - Klesarski radovi 40.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina

0035 BN-21-2025 Jednostavna nabava Usluge revizora Usluge

72150000 - Usluge 

savjetovanja u području 

računalne revizije i usluge 

savjetovanja u području 

strojne opreme 3.400,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0036 BN-22-2025 Jednostavna nabava Najam printera Robe 30232110 - Laserski pisači 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

PLAN NABAVE
KOMUNALAC d.o.o.

2025

1

30.12.2024



0037 BN-23-2025 Jednostavna nabava Usluge zaštite na radu i zaštite od požara Usluge

71317210 - Savjetodavne 

usluge u području zdravlja i 

sigurnosti 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0038 BN-24-2025 Jednostavna nabava Paljena žica za baliranje Robe 44311000 - Pletena žica 4.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina

0039 BN-25-2025 Jednostavna nabava Drobljeni kamen Robe

14210000 - Šljunak, pijesak, 

drobljeni kamen i agregati 11.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina

0040 BN-26-2025 Jednostavna nabava Usluge održavanja informatičke opreme Usluge

72267100 - Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku tehnologiju 9.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0041 BN-27-2025 Jednostavna nabava Tinte i toneri Robe

30125110 - Toner za laserske 

pisače/faksimil uređaje 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina

0042 BN-28-2025 Jednostavna nabava Sezonsko cvijeće za sadnju - proljeće Robe 03451100 - Sadnice 11.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 30 dana

0043 BN-29-2025 Jednostavna nabava Sezonsko cvijeće - jesen Robe 03451100 - Sadnice 13.500,00 Jednostavna nabava DA NE 3. kvartal 30 dana

0044 BN-30-2025 Jednostavna nabava Najam platforme Usluge

60182000 - Najam 

industrijskih vozila s vozačem 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina

0045 BN-31-2025 Jednostavna nabava Prijevoz papira, plastike i lampiona Usluge

90512000 - Usluge prijevoza 

otpada 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina

0046 BN-32-2025 Jednostavna nabava

Potrošni i rezervni dijelovi za električnu čistilicu TSM 

ITALA Robe

34913000 - Razni rezervni 

dijelovi 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina

0047 BN-33-2025 Jednostavna nabava Usluga čišćenja snijega i posipanja soli - zimska služba Usluge

90620000 - Usluge čišćenja 

snijega 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina

0048 BN-34-2025 Jednostavna nabava Zaštitna oprema za djelatnike Robe 18143000 - Zaštitna oprema 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0049 BN-35-2025 Jednostavna nabava Nabava namirnica Robe

15800000 - Razni 

prehrambeni proizvodi 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina

0050 BN-36-2025 Jednostavna nabava Obuća Robe 18110000 - Radna odjeća 11.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina

0051 BN-37-2025 Jednostavna nabava Sokovi i piće za restoran Robe 15980000 - Bezalkoholna pića 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0052 BN-38-2025 Jednostavna nabava Kava Robe 15861000 - Kava 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina

0053 BN-39-2025 Jednostavna nabava Servis sustava vatrodojave Usluge

50324100 - Usluge održavanja 

sustava 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina


